C
AT
A
LO
G
U
E
20

• �Gestion de la qualité des produits certifiés ISO 9001 : 2008.
• �Conditionnement standard par 12 ou 144 pièces, disponible à la pièce ou
par 6.
• �Référence correspondant à une pièce.
Référence
Ø Brossette
/ Ø centre
métal
mm
Longueur
tige / poils
mm
Vitesse
maximale
tr/min
BROB22 22 / 10 41 / 6 10 000
BROB19 19 / 10 41 / 4.50 10 000
BROB16 16 / 10 41 / 3 10 000
BROBMC16 16 / 7.50 41 / 4.25 10 000
BROB14 14 / 7.50 31 / 3.25 15 000
Référence
Ø Brossette
/ Ø centre
métal
mm
Longueur
tige / poils
mm
Vitesse
maximale
tr/min
BROB12 12 / 7.50 31 / 2.25 15 000
BROB10 10 / 5.50 31 / 2.25 20 000
BROBD22 22 / 10 41 / 6 10 000/DE
BROBD17 17 / 10 41 / 3.50 10 000/DE
Brosses à polir Pico Ø 10 mm
pour les espaces filigranes
*Assortiment JAPOL
12 brosses montées bison,